occupaciones oculum vigilanciorem apposuerimus, quomodo venera-

tissimus saluberrimusque ipsius status feliciter valeat perpetuari, quam-

plurimis consuetudinum statutorumque generibus; ac inter cetera

nostrarum cistarum indemnitatem pro posse observare—nuper vero te

ciste ' Gylforde ' appellate custodiam noverimus acceptasse, sicuti ex

indenturis inde confectis evidenter satis apparet, nee hucusque racio-

cinium seu deliberacionem inde reddideris, nee substitutum quempiam

tuam gerentem vicem in ea parte statuisti;—eapropter, non absque

causa veremur prefatam cistam in multis pati dispendium ; necnon et

ejusdem ciste statuta quam graviter violari. Nos igitur, pristinum

statum ac reformacionem, ejusdemque ciste deliberacionem, secundum

statutorum formam cupientes, singulos, quorum interest in hac parte,

quinto decimo die mensis ffebruarii, proxime * post datum presencium

futuro, coram nobis in nostre congregacionis domo Oxonie, ex parte

nostre Universitatis, in dicto negocio objiciendis responsuros, decre-

vimus accersiri. Te igitur, magister Henrice flfrances, hortamur, ac

virtute juramenti Universitati nostre prestiti, primo, secundo ac tercio

peremptorie monemus atque citamus, quatenus, loco et die prenotatis ^
nobis, de et super articulis sanam ac tutam prefate ciste custodiam

concementibus, in propria persona te conferas responsurum ; ulterius-

que facturum et recepturum quod justicia in hac parte suadebit.

Quod si, uti te decet, curaveris adimplere, rem sane ' tibi commodam
atque necessariam perficies, ac tue commoditati, quantum cum equitate

poterimus, studebimus proficere. Sin autem, acriora, ac tibi magis

molesta quanquam juridica, remedia prosequi oportebit. Animadvertas

igitur tui juramenti vinculum atque rei seriem; et sana consciencia

vivas per secula. Datum in nostre congregacionis domo, vicesimo sexto

die Januarii, anno Domini millesimo quadringentesimo quinquagesimo

sexto, Sfc.

Similar citations issued to Masters W. Brywer and
R. Merschall.

EoDEM die quo supra, deliberate fuerunt alie due littere citatorie, 1456.

sub eadem forma prescripta, nominibus tantum mutatis; scilicet

^ proximum MS. ^ pretwtis ib. ^ sanam ib.
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magistro Willelmo Brywer et magistro Ricardo Merschall, anno Domini
et date ut prius, &c.

Another to Master Wm. Corker,

1456. VicEsiMO none die Januarii, deliberata et sigillata fuit quedam alia

littera citatoria, sub eadem forma, nomine tantum mutato; scilicet